

TEB

TEB, aşı ithalçilerini uyardı

ANKARA - Türk Eczacılar Birliği (TEB) Başkanı Mehmet Domaç, son günlerde bazı firmaların yasalara aykırı olarak "aşı kampanyaları" düzenlediğini belirtti. Domaç, özellikle aşı ithal eden firmalara karşı dava açacaklarını bildirdi. Mehmet Domaç, Sağlık Bakanlığı'nın düzenlediği ilaç sorunları ile ilgili toplantıda yaptığı konuşmada, hepatit, grip ve bazı alejri aşlarının 1262 sayılı "İlaç Yasası"na göre eczanelerde satılması gerektiğini söyledi. Domaç, "Aneak bugün bazı firmalar böyle bir ihtiyacı olup olmadığına bakmaksızın, araştırma

yapmadan yasaya aykırı olarak kampanyalar düzenliyor" dedi. Sağlık Bakanlığı'nın bu firmaların uyarılması konusunda bakanlığa bir yazı yazdıklarını kaydeden Domaç, bu önlenmediği takdirde öncelikli olarak ithal eden firmalar aleyhine tazminat davası açacaklarını söyledi. Domaç, davayı 17 bin eczacının tek tek açacağını ifade ederek, ayrıca hem birlik olarak kendilerinin, hem de eczacı odalarının açacağını belirtti. Domaç, Sağlık Bakanlığı'nın firmalara gereken yazıları yazmaması halinde bakanlığa da dava açacaklarını kaydetti. (Emek)

Sivil toplum örgütleri Susurluk'ta

Susurluk kazası birinci yılını geride bırakırken sivil toplum örgütleri 2 Kasım'da Susurluk Meydanı'nda "Çetelere Karşı Demokrasi İçin" miting düzenleyecek. ÖDP, HADEP, DBP, SİP, EMEP, KESK, DİSK, TMMOB, TTB, TEB, TÜRMOB, CHD, ÇGD, İHD, Türk Dış Hekimleri Birliği, Mülkiyeliler Derneği, Pir Sultan Abdal Kültür Derneği ve Hacı Bektaş-ı Veli Anadolu Kültür Vakfı'nın gerçekleştireceği mitinge "Aydınlık İçin Bir Dakika Karanlık" kampanyasının düzenleyicileri, aydınlar ve sanatçılar da katılacak. (sb)

Dünya AIDS Günü

Türk Eczacılar Birliği Genel Başkanı Mehmet Domaç, AIDS tehlikesi karşısında uzun vadede eğitim ile mücadele verilmesi gerektiğini belirterek, "AIDS ile mücadelede tek şansımız, eğitimidir" dedi. 1 Aralık Dünya AIDS Günü dolayısıyla yazılı bir açıklama yapan Domaç, AIDS'in, dünyayı ve Türkiye'yi tehdit ettiğini belirtti. Devlet kurumlarının ve sivil toplum örgütlerinin tizerlerine düşen sorumluluğu üstlenmesi gerektiğine işaret eden Domaç, Türk Eczacılar Birliği olarak, "HIV/AIDS Eğitici Eczacı Eğitimi"ni, meslek içi eğitim programına ekleyerek, eczacıları bu konuda eğittiklerini kaydetti. Domaç, Birlik olarak halka dağıtılmak üzere hazırladıkları afiş, broşür, el ilanı ile HIV/AIDS Eczacı El Kitabı'nı eczanelere gönderdiklerini ifade etti.

TEB olağan kongresi

ANKARA (Cumhuriyet - 34) - Türk Eczacıları Birliği'nin (TEB) Olağan Büyük Kongresi, 4 Aralık'ta toplanacak. TEB'ten yapılan açıklamaya göre kongrenin açılışına, Devlet Bakanı Hikmet Sami Türk ve Sağlık Bakanı Halil İbrahim Özsoy ile kitle örgütlerinin başkan ve temsilcileri katılacak. Türkiye genelinde 39 eczacı odasının bulunduğu 21 bin 500 üyesi bulunan TEB Olağan Büyük Kongresi, iki yılda bir kasım ayında toplanıyor.

TEB Başkanı Domaç: Firmaların karılarını maksimize etmek istiyor

İlaçta zam baskısına tepki

ANKARA (Cumhuriyet Bürosu) - Türk Eczacıları Birliği (TEB) ilaç fiyatlarına yeniden yüzde 45'lik zam almak için Sağlık Bakanlığı'na baskı yapan üreticilere tepki gösterdi. TEB Başkanı Mehmet Domaç, firmaların yılın 1.5 aylık son dönemini kapsayan fiyat artışına ilişkin gerekçelerini yalanlayarak döviz kurlarındaki artıştan bile daha fazla kazanç sağlayan ilaç firmalarının "karılarını maksimize etmek istediklerini" belirtti. İlaç üreticilerinin isteminin normal olmadığını belirten Domaç,

yurttaşlar ilaç fiyatlarına ulaşamazken, firmaların yüzde 45 oranında zam istemelerinin inandırıcılıktan uzak olduğunu kaydetti. Firmaların fahiş artış öngördüklerini belirten Domaç, bunun pazarlık payını yüksek tutma amacından kaynaklandığını söyledi. İlaç fiyatlarına 1997 yılının başından beri ocakta yüzde 18, haziran'da yüzde 15 ve ağustosta da yüzde 15 zam yapıldığını hatırlatan Domaç, her yeni artışın bir önceki oran üzerinden yapıldığına dikkat çekti. Toplam

artışın yüzde 56'ya ulaştığını belirten Domaç, "Daha da fazla kâr etmek istiyorlar" dedi. Firmaların yüksek orandaki zam istemeleri için döviz kurlarındaki artışın gerçekçiliklerini belirten Domaç, ilaç fiyatlarındaki artışın dolar ve mark fiyatlarıyla eşit düzeyde gittiğine işaret etti. Domaç, firmaların istedikleri oranı almaları durumunda, yıl başından beri gelen zamların yüzde 126'ya çıkacağını, bunun da döviz kurlarının 'anormal' derecede üzerinde olduğunu kaydetti.